
 

• Или Мирзо – Секретар на Општина Дебар  
Тел:  046/831-196 
Емаил:  ylli.mirzo@dibra.gov.mk 
               yllimirzo@yahoo.com 

 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

 

• Одделение за правни и општи работи 
1. Мајлинда Каба Османи – Советник за односи  со јавноста 

Тел:  046/ 831- 196 
Емаил: majlinda_ko@yahoo.com 
                           

2. Селадин Алиоски – Помлад соработник за месна самоуправа 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  seladin.alioski@dibra.gov.mk 
              seladinalioski88@yahoo.com 

3. Бленди Имами – Помлад соработник за подготвување на материјали за 
седници на советот и работните тела на советот 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  blendi.imami@dibra.gov.mk 
               blendi_i@hotmail.com 

4. Лулкуќе К. Османи – Помлад соработник за односи со јавноста и НВО 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  lulkuqe.k.osmani@dibra.gov.mk 
               lulkuqe.kercishta@gmail.com 

5. Блерон Сефери – Помлад соработник за програмирање, управување и 
одржување на база на податоци 
Тел: 046/831-196 
Емаил: bleronseferi@dibra.gov.mk 

6. Миранда Јани – Помлад соработник за подршка на активностите на 
градоначалникот  
Тел: 046/831-196 
Емаил: miranda.trenova@dibra.gov.mk 
              mirandatrenova@gmail.com 



7. Мимоза Имери – Виш референт – архивар 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  mimoza.imeri@dibra.gov.mk 

8. Рудина Мирзо – Референт за архивско и канцелариско работење 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  rudina.mirzo@dibra.gov.mk 

9. Дашурие Абдурамани – Референт за административни технички работи  
Тел: 046/831-196 
Емаил: dashurieabduramani@dibra.gov.mk 
 
 
 

• Одделение за јавни дејности 
1. Малиќ Диша – Советник за образование, култура и спорт 

Тел: 046/831-196 
Емаил:  maliq.disha@dibra.gov.mk 
               maliqdisha@hotmail.com                           

2. Армира Шарку –Помлад соработник –администратор за образование 
Тел: 046/831-196 
Емаил: armira.kolari@dibra.gov.mk 
              armiraa@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ,ЖИВОТНА СРЕДИНА,ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ,КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ,СООБРАЌАЈ И ПАТИШТА 

 
 
 

• Дурим Фетаху – Раководител на сектор за урбанизам,животна средина,комунални 
дејности, собраќај и патишта 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  durim.fetahu@dibra.gov.mk 
               durimfetahu@hotmail.com 
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• Одделение за урбанизам, животна средина и локален економски развој 
1. Газменд Цами  – Раководител на одделение за урбанизам, животна средина 

и локален економски развој 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  gazmend.cami@dibra.gov.mk 
               gazmendcami@yahoo.com 

2. Арберор Баша – Советник за локален економски развој и меѓугранична 
соработка 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  arberor.basha@dibra.gov.mk 
               arberor.basha@gmail.com 

3. Наим Села – Советник за занаетчиство, угостителство и туризам 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  naim.sela@dibra.gov.mk 
               naim_sela@hotmail.com 

4. Владимир Стефановски – Советник за геодетско планирање и ажурирање на 
геодетски подлоги 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  vladimir.stefanovski@dibra.gov.mk 
               vlado_geo@yahoo.com 

5. Ауни Дураку – Виш соработник за нормативно правни работи од областа на 
урбанистичкото планирање и градежното земјиште 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  avni.duraku@dibra.gov.mk 

6. Фетије Беќири – Помлад соработник за заштита на животната средина и 
уредување на просторот  
Тел: 046/831-196 
Емаил:  fetijebeqiri@dibra.gov.mk 
               fetijebeqiri@hotmail.com 

7. Аргетим Муча – Помлад соработник за просторно и урбанистичко 
планирање 
Тел:  046/831-196  
Емаил:  argetim.muca@dibra.gov.mk 
                аrgetim.muca@gmail.com 

8. Арба Телќиу – Референт за угостителство,туризам, занаетчиство и мало 
стопанство 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  arba.telqiu@dibra.gov.mk 
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               arbatelqiu@hotmail.com 
9. Шпреса Муча – Референт за административно технички работи 

Тел:  046/831-196 
Емаил:  shpresa.muca@dibra.gov.mk 
               shpresamuca@hotmail.com 

 

 
 

• Одделение за комунални дејности, сообраќај и патишта 
1. Беким Крлиу – Советник за комунални работи, сообраќај и патишта 

Тел:  046/831-196 
Емаил:  bekim.kerliu@dibra.gov.mk 
               bekim.f.kerliu@hotmail.com 

2. Илдрит Бомова – Помлад соработник за комунални дејности 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  ylldritbomova@dibra.gov.mk 
               ylldrit.b@gmail.com 

3. Урим Куртиши – Виш референт за следење на комунални дејности 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  urim.kurtishti@dibra.gov.mk 
 
 

• Одделение за управување со човечки ресурси 

1. Аделина Рамадани – Советник за оценување, стручно оспособување 
и усовршување 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  adelina.ramadani@dibra.gov.mk 
               adelina.ramadani@yahoo.com 
2. Члирим Ќормемети – Помлад соработник за персонална евиденција 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  clirim.qormemeti@dibra.gov.mk 
               clirimq@live.com 
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• Одделение за инспекциски надзор 

1. Хана Ализоти – Овластен градежен инспектор 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  hana.alizoti@dibra.gov.mk 

2. Алтин Фетаху – Советник Kомунален инспектор 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  altinfetahu@dibra.gov.mk 
               altinfetahu@yahoo.com 

3. Бурим Казиу – Овластен просветен инспектор 
Тел: 046/831-196 
Емаил: 

 
• Одделение за внатрешна ревизија  

1. Албана Јани – Советник внатрешен ревизор 
Тел: 046/831-196  
Емаил:  albana.jani@dibra.gov.mk 
               jani.albana@gmail.com     

  

 

• Одделение за финансиски прашања 
1. Ќазим Ќормемети – Раководител на Одделение за финансиски прашања 

Тел:  046/831-196 
Емаил:  qazim.qormemeti@dibra.gov.mk 
               qazim_q@yahoo.com 

2. Емине Гаши Реџа – Советник за буџетска координација 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  emine.g.rexha@dibra.gov.mk 
               еmine201456@hotmail.com 

3. Мустафа Машкули – Советник за буџетска контрола 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  mustafa.mashkulli@dibra.gov.mk 
               tafa985@hotmail.com 

4. Бесник Чутра – Виш соработник за утврдување и прибирање на комунални 
такси и други приходи 
Tel:   046/831-196 
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Емаил:  besnik.cutra@dibra.gov.mk 
               besnik.ctr@hotmail.com 

5. Кренар Шаини – Соработник за утврдување и прибирање на данок на 
промет  на недвижности и права, подарок и наследство и други приходи  
Тел:  046/831-196 
Емаил:  krenar.shaini@outlook.com 

6. Атдхе Таравари – Соработник за плати и надоместоци на плати 
Тел: 046/831-196 
Емаил: atdhe.taravari@dibra.gov.mk 
              atdhe_taravari@outlook.com 

7. Шпати Црој – Помлад соработник за евидентирање на даноци и такси 
Тел: 046/831-196 
Емаил:  shpati.croj@dibra.gov.mk 
             shpati.croj.com@gmail.com 

8. Флакрон Машкули – Помлад соработник за материјални финансиски работи 
Тел:  046/831-196 
Емаил:  flakron.mashkulli@dibra.gov.mk 
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